

**JN Holding, Stoholm ApS**  
**Udsigten 15, 7850 Stoholm Jyllinge**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 34 70 72 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Jakob Nautrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JN Holding, Stoholm ApS Udsigten 15 7850 Stoholm Jyllinge  CVR-nr.: 34 70 72 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Nautrup, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Skanylux Group ApS, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at eje anpartar i Skanlux Group ApS og herudover kan selskabet ligeledes investere i andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 12.888.728 kr. mod 4.528.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.500</b>	<b>-6.417</b>
Indtægt af kapitalinteresse	12.571.318	3.930.500
Andre finansielle indtægter	630.432	852.723
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-206.922</u>	<u>-78.997</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.983.328</b>	<b>4.697.809</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-94.600</u>	<u>-169.686</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>12.888.728</u></b>	<b><u>4.528.123</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.571.318	3.930.500
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>199.610</u>	<u>483.223</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>12.888.728</u></b>	<b><u>4.528.123</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	53.861.500	41.311.605
Andre tilgodehavender	8.358.168	3.344.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.219.668</u>	<u>44.656.145</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.219.668</u></b>	<b><u>44.656.145</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	69.794	86.314
Andre tilgodehavender	13.556.142	13.691.063
Tilgodehavender i alt	<u>13.625.936</u>	<u>13.777.377</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.448.290	2.187.020
Værdipapirer i alt	<u>2.448.290</u>	<u>2.187.020</u>
Likvide beholdninger	89.026	41.479
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.163.252</u></b>	<b><u>16.005.876</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>78.382.920</u></b>	<b><u>60.662.021</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.064.272	34.514.377
Overført resultat	22.701.494	22.501.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>70.133.566</u></b>	<b><u>57.380.661</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.945.761	2.978.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8.750
Selskabsskat	61.923	151.729
Anden gæld	236.670	142.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.249.354</u>	<u>3.281.360</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.249.354</u></b>	<b><u>3.281.360</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>78.382.920</u></b>	<b><u>60.662.021</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	30.583.877	25.178.445	113.000	56.125.322
Væsentlig fejl	0	0	-3.159.784	0	-3.159.784
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	3.930.500	483.223	114.400	4.528.123
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	34.514.377	22.501.884	114.400	57.380.661
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	12.571.318	199.610	117.800	12.888.728
Øvrige kapitalbevægelser	0	-21.423	0	0	-21.423
	<b>250.000</b>	<b>47.064.272</b>	<b>22.701.494</b>	<b>117.800</b>	<b>70.133.566</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	206.922	78.997
	<u>206.922</u>	<u>78.997</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	95.744	169.686
Regulering af tidligere års skat	-1.144	0
	<u>94.600</u>	<u>169.686</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		2.448.290
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>97.832</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring pålydende 2.500 t.kr. til sikkerhed for Skanlux Group ApS.		
Selskabet har givet pant i selskabskapitalen i kapitalinteressen, med en bogført værdi på 53.861 t.kr., til sikkerhed for kapitalinteressens koncernforbundne selskabers bankmellemværende.		
Til sikkerhed for kapitalinteressens tilknyttede virksomheders bankmellemværende, 7.685 t.kr., er det givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.449 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
